
Contacto

Teléfono +34 918450053
Correo Electrónico contratacion@colmenarviejo.com

Dirección Postal

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2869/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2024 a
las 07:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar Viejo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de acondicionamiento de estructura en la parcela T-12 del sector de La
Estación

Obras de acondicionamiento exterior, partición de locales y dotación de instalaciones a éstos, a partir de laDescripción 
construcción preexistente. No se acondiciona el interior de los locales, dejándose libre para cualquier uso que
posteriormente se requiera.
Valor estimado del contrato 181.816,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 219.998,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 181.816,61 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.
45432100 - Trabajos de pavimentación y revestimiento de suelos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 918450053
Correo Electrónico contratacion@colmenarviejo.com

Dirección Postal

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ARENAS JIMENEZ DISEÑO SL
NIF B86931318
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA. DE LA UNIVERSIDAD, 15
(28942) FUENLABRADA España

Contacto

Teléfono +34 657986720
Correo Electrónico info@arjid.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 167.446,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 202.610,45 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 22/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalizado el día 4 de junio de 2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar Viejo

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://carpeta.colmenarviejo.es/eAdmin/PerfilContratante.do?action=verPublicacion&identif=2883A31587F3FA46


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/04/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económicamente más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xSv%2FjnSJeCrzA q95uGTrDQ%3D%3D

ID 0000013457989 |  2024-000613029 | Wed, 05 Jun 2024 07:59:54:945 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165764678406730078474433388084206455091 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xSv%2FjnSJeCrzAq95uGTrDQ%3D%3D

